
UCHWAŁA Nr 392 / 7880 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 31 maja 2022 r. 

  
w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu Polskiej pomocy rozwojowej 2022 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

 
1. Wyraża się wolę realizacji projektu pn. „Winnym szlakiem. Podróż po lepszy smak”  

w ramach konkursu Ministra Spraw Zagranicznych  „Polska Pomoc rozwojowa 2022” 

celem wsparcia Gruzji. 

2. Wartość wnioskowanej kwoty dotacji nie przekroczy kwoty 550 000,00 złotych. 

  
§ 2 

 
Zgodnie z regulaminem konkursu, o którym mowa w §1, realizacja projektu nie 

wymaga wkładu finansowego Województwa Podkarpackiego. Zadanie w całości 

będzie finansowane z dotacji Ministra Spraw Zagranicznych.  

  
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 § 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki 

i Współpracy Gospodarczej. 

  

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


